Felix namque es sacra virgo Maria, & omni laude dignissima: Quia ex te ortus est sol justitiae, Christus Deus noster. O a pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu: sentiant omnes tuum juvenem quicumque celebrant tuam sanctam Festivitatem. Quia ex te. Benedictio. Cujus festum colimus, ipsa Virgo virginum.

Lectio viij.

Ed si caro Verbi Dei secundum carnem nascentis a carne Virginis matris pronuntiatur extranea, sine causa venter qui eam portasset, libera quae lactasset, beatificatur. Dicit autem Apostolus: Quia misit Deus Filium suum factum ex muliere, factum sub lege. Neque audiendi sunt qui legendum putant: Natum ex muliere, factum sub lege; sed, factum ex muliere: quia conceptus ex utero virginali, carnem non de nihilo, non aliunde, sed materna traxit ex carne: alioquin nec verè Filius hominis diceretur, qui originem non haberet ex homine. Et nos igitur his con-

tra Eurychen dictis, extollamus vocem cum Ecclesia catholica, cujus haec mulier typum gessit, extollamus & mentem de medio turbarum, dicamus: tra Salvatori: Beatus venter, qui te portavit, & ubera, quae suxisti. Verè enim beata parens, quae sicut quidam ait: Enixa est puerpera Regem, Qui caelum terramque tenet per secula.

Beatum me dicent omnes generationes: Quia fecit mihi Dominus magna qui potens est, & sanctum nomen ejus. Et misericordia ejus a progenie in progenies timentibus eum. Quia fecit. Gloria Patri. Quia.

Lectio ix.

Quinimmo beati qui audiunt verbum Dei, & custodiunt. Pulchre Salvator attestatiōni mulieris annuit, non eam tantummodo quae Verbum Dei corporaliter generare meruerat, sed & omnes qui idem Verbum spiritaliter audire fidei concipere, & boni operis custodia vel in suo vel in proximorum corde parere, & quasi alere studuerint, asseverans esse beatos: quia & eadem Dei genitrix, & inde quidem beata, quia verbi incarnandi ministra facta est temporalis: sed inde multo beatior, quia ejusdem sem-

per amāndi custos manebat
aeterna.

Te Deum laudamus. 17.
AD LAUDES,
& per Horas, **Añā.**

Dum esset Rex in accū-
bitu suo, nardus mea
dedit odorem suavitatis.
Psalmus. Dominus regnavit
cum reliquis. 18. **Añā.** Lava
ejus sub capite meo, &
dextera illius amplexabitur
me. **Añā.** Nigra sum, sed
formosa, filiae Jerusalem:
ideo dilexit me Rex, &
introduxit me in cubiculum
suum. **Antiph.** Jam hiems
transiit, imber abiit, &
recessit: surge amica mea, &
veni. **Antiphona.** Speciosa
facta es, & suavis in deli-
citiis tuis, sancta Dei geni-
trix.

Capitulum. *Eccli. 24. b*